UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Pró-Reitoria de Pesquisa (PRP)

Trevo Rotatório Professor Edmir Sá Santos , Campus Universitário - https://ufla.br
Lavras/MG, CEP 37203-202

PORTARIA PRP Nº 21, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre a substituição de membro
na Coordenadoria dos Programas de
Iniciação Científica da PRP.

O SUBSTITUTO LEGAL DO PRÓ-REITOR DE PESQUISA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando
a indicação da chefe do Departamento de Ciência dos Alimentos - DCA (SEI nº
23090.026454/2023-49),

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a servidora Jaqueline de Paula Rezende para substituir a

representante desse departamento na Coordenadoria dos Programas de Iniciação
Científica da Universidade Federal de Lavras, Bruna de Souza Nascimento,
designada pela Portaria nº 02 desta Pró-reitoria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lavras, 30 de novembro de 2023.
Documento assinado eletronicamente por MARCIO GILBERTO ZANGERONIMO,
Pró-Reitor(a) de Pesquisa, em Exercício, em 30/11/2023, às 17:22, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufla.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0183343 e o código CRC 36942903.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 23090.030368/2023-
31 SEI nº 0183343

Boletim de Serviço Eletrônico em
30/11/2023

Portaria 21 (0183343)         SEI 23090.030368/2023-31 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

	Portaria 21 (0183343)